



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

VIVA TAGDÆKNING A/S
SJÆLLANDSVEJ 9, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023
13. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. december 2023

Henrik Vintervad Søborg

CVR-NR. 32 89 39 45

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Viva Tagdækning A/S Sjællandsvej 9 9900 Frederikshavn CVR-nr.: 32 89 39 45 Stiftet: 10. maj 2010 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Henrik Moltsen Oddershede Jeanette Klit Jensen Henrik Vintervad Søborg
Direktion	Henrik Vintervad Søborg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, håndværk, industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2022/23 realiseret et overskud på 555 tkr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.318.793	4.073.655
Personaleomkostninger.....	1	-3.470.565	-3.631.630
Af- og nedskrivninger.....		-61.409	-70.426
DRIFTSRESULTAT		786.819	371.599
Finansielle indtægter.....	2	19.342	13.239
Finansielle omkostninger.....	3	-94.804	-67.861
RESULTAT FØR SKAT		711.357	316.977
Skat af årets resultat.....	4	-156.829	-69.834
ÅRETS RESULTAT		554.528	247.143
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		550.000	225.000
Overført resultat.....		4.528	22.143
I ALT		554.528	247.143

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		112.715	206.436
Materielle anlægsaktiver.....	5	112.715	206.436
ANLÆGSAKTIVER.....		112.715	206.436
Råvarer og hjælpematerialer.....		2.234.335	1.872.237
Varebeholdninger.....		2.234.335	1.872.237
Tilgodehavender fra salg.....		1.877.380	938.874
Igangværende arbejde for fremmed regning.....		282.000	504.000
Andre tilgodehavender.....		366.874	472.682
Periodeafgrænsningsposter.....		21.164	18.609
Tilgodehavender.....		2.547.418	1.934.165
Likvider.....		1.111.705	352.838
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.893.458	4.159.240
AKTIVER.....		6.006.173	4.365.676
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		1.348.637	1.344.109
Forslag til udbytte.....		550.000	225.000
EGENKAPITAL.....		2.398.637	2.069.109
Hensættelser til udskudt skat.....		11.754	6.024
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		11.754	6.024
Selskabsskat.....		151.099	72.197
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	151.099	72.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.071.442	251.527
Gæld til tilknyttede selskaber.....		1.364.551	1.223.628
Skyldig selskabsskat.....		72.197	134.121
Anden gæld.....		936.493	609.070
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.444.683	2.218.346
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.595.782	2.290.543
PASSIVER.....		6.006.173	4.365.676
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	500.000	1.344.109	225.000	2.069.109
Forslag til resultatdisponering.....		4.528	550.000	554.528
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-225.000	-225.000
Egenkapital 30. juni 2023.....	500.000	1.348.637	550.000	2.398.637

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	6	6	
Løn og gager.....	2.856.963	2.993.027	
Pensioner.....	559.607	577.735	
Andre omkostninger til social sikring.....	53.995	60.868	
	3.470.565	3.631.630	
 Finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	19.342	13.239	
	19.342	13.239	
 Finansielle omkostninger			 3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	91.765	54.954	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.039	12.907	
	94.804	67.861	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	151.099	72.197	
Regulering af udskudt skat.....	5.730	-2.363	
	156.829	69.834	
 Materielle anlægsaktiver			 5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2022.....		516.027	
Afgang.....		-45.086	
Kostpris 30. juni 2023.....		470.941	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....		309.591	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-12.774	
Årets afskrivninger		61.409	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....		358.226	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		112.715	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt	
Selskabsskat.....	151.099	0	0	72.197	
	151.099	0	0	72.197	

Eventualposter mv.

7

Der påhviler sædvanlig garanti på udførte arbejder. Der er stillet arbejdsgarantier via pengeinstitut på 343 tkr. Der er stillet leverandørgaranti via pengeinstitut på 125 tkr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 15-30 tkr.

Til sikkerhed for Viva Ejendomme Frederikshavn ApS' mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet sikkerhed i ophørende livsforsikring på 400 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Vintervad Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsinventar og driftsmateriel 113 tkr.

Varebeholdninger 2.234 tkr.

Tilgodehavender fra salg 1.877 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet sikkerhed i ophørende livsforsikring på 400 tkr.
